



| | |
|-----------------|--|
| OGGETTO: | p/c del Comune di Camerano |
| | Gara a Procedura Aperta per l'affidamento annuale del: SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRALE DEL CENTRO SOCIALE DIURNO PER DISABILI "SAN GERMANO" E PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E GESTIONE DEL PROGETTO "LABORATORI" Importo presunto dell'appalto principale € 114.000,00 + Iva. CIG 631338521E |

Quesito n.4.

Si chiede di ricevere l'elenco del personale da assorbire indicante il livello di inquadramento, il CCNL applicato e il tipo di contratto (part time o full time), anzianità maturata, eventuali bonus superminimi e situazione informazione/formazione ai sensi art. 36 e 37 D.Lgs. 81/08 e Accordo Stato Regioni 21/12/2011 nonché l'indicazione della ditta attualmente esecutrice del servizio e il prezzo a cui è stata fatta l'aggiudicazione

Risposta al quesito n.4

PERSONALE:

- n.1 psicologo liv.E2 Contratto Coop.Sociali, scatti n. 5, Full time;
- n.1 educatore liv.D1 contratto Coop.Sociali, scatti n.5, Full time;
- n.1 educatore liv.D1 contratto Coop. Sociali, scatti n.5, Part time;
- n.1 educatore liv.D1 contratto Coop. Sociali, scatti n.3, Part time;
- n1 OSS liv.C2 contratto Coop.Sociali, scatti n.2, Part time.

Ditta esecutrice:Coop. ASS.COOP. di Ancona

Quesito n.5.

Si chiede conferma che non sia previsto sopralluogo obbligatorio a pena di esclusione.

Risposta al quesito n.5

Si rinvia alla Comunicazione del 17/7/2015 pubblicata sulla pagina web dedicata alla procedura in oggetto (<http://www.provincia.fermo.it/sua/procedura-aperta-x-affidamento-annuale-servizio-gestione-integrale-centro-diurno-san-germano-di-camerano>) ai sensi della quale: *“Si comunica che per quanto previsto all'art 8 del Capitolato d'appalto è obbligatorio, per chi intende partecipare alla procedura in oggetto, effettuare un sopralluogo della struttura (locali, attrezzature ecc...) in cui avrà esecuzione il servizio, a seguito del quale il Comune procederà al rilascio della relativa certificazione ,sottoscritta dalle parti.Per effettuare il sopralluogo è necessario prendere contatti con il Comune di Camerano, contattando il RUP, Dott.ssa Gabriella Ravasi – tel. 071. 7303029, fax 071. 7303041, e-mail: gabriellaravasi@comune.camerano.an.it.”*

Quesito n.6.

Si chiede di precisare se il monte ore di n. 30 ore annue per educatore per l'attività di programmazione di cui all'art. 13 del capitolato sia già ricompreso nel monte ore espresso nella tabella di cui all'art. 4 del capitolato

Risposta al quesito n.6

Le ore di programmazione sono comprese nel monte ore previste dall'art.4.

Quesito n.7.

In merito alle attività di cui all'art. 10 del capitolato, si chiede di precisare dove si tratti il fornitore dei pasti monoporzionati e si possa utilizzare il pulmino messo a disposizione dal comune per il ritiro degli stessi.

Risposta al quesito n.7

I pasti vengono consegnati alla sede del Centro da apposita ditta che rifornisce le locali scuole tramite proprio automezzo.

Quesito n.8.

Si chiede di precisare il costo sostenuto dall'attuale affidataria del servizio nel 2014 per la fornitura di:

- a. Materiale per laboratori
- b. Materiale per pulizie
- c. Materiale per igiene degli ospiti
- d. Materiale di cortesia

Risposta al quesito n.8

L'attuale affidataria ha sostenuto nell'anno 2014 un costo per la fornitura di materiale di consumo pari ad €500,00.

Il Dirigente
F.to Dott. Lucia Marinangeli